INOX (A.Q.S.)
TERMOACUMULADORES
1
Possíveis alterações sem aviso prévio.
Preços recomendados de venda ao público. Os preços indicados não incluem i.V.A.
Esta ficha técnica não dispensa a consulta do manual de instruções.
Inox - para bombas de calor (200 até
500 L)
Aço Inox AISI 444 / LDX2101 / Duplex 2205
Principais Caraterísticas
Os modelos AISI444 necessitamde um acessório (não incluido) para
colocação do ânodo de magnésio (incluído). Acessório recomendado (80 até
500 litros) casquilho redução 1" • 3/4" M/F (2002-0758)
Descrição do Produto
Gama de termoacumuladores em aço inox,com permutadores de serpentina, especialmente concebidos para
funcionamento com bombas de calor.
Modelos e Preços
Código Modelo
0201-0105RYBC Termoacumulador BC 200L Aisi 444 (1 Permutador)
0201-0315RYBC Termoacumulador BC 300L Aisi 444 (1 Permutador)
0201-0318RYBC Termoacumulador BC 500L Aisi 444 (1 Permutador)
0202-0105RYBC Termoacumulador BC 200L Aisi 444 (2 Permutadores)
0202-0315RYBC Termoacumulador BC 300L Aisi 444 (2 Permutadores)
0202-0318RYBC Termoacumulador BC 500L Aisi 444 (2 Permutadores)
0202-0507RYBC Termoacumulador BC 200L Aisi 444 (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0509RYBC Termoacumulador BC 300L Aisi 444 (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0511RYBC Termoacumulador BC 500L Aisi 444 (2 Permutadores Entrelaçados)
0201-0105RBC Termoacumulador BC 200L Inox LDX2101 DX R (1 Permutador)
0201-0315RBC Termoacumulador BC 300L Inox LDX2101 DX R (1 Permutador)
0201-0318RBC Termoacumulador BC 500L Inox LDX2101 DX R (1 Permutador)
0202-0105RBC Termoacumulador BC 200L Inox LDX2101 DX R (2 Permutadores)
0202-0315RBC Termoacumulador BC 300L Inox DX R (2 Permutadores)
0202-0318RBC Termoacumulador BC 500L Inox LDX2101 DX R (2 Permutadores)
0202-0507RBC Termoacumulador BC 200L Inox LDX2101 DX R (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0509RBC Termoacumulador BC 300L Inox LDX2101 DX R (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0511RBC Termoacumulador BC 500L Inox DX R (2 Permutadores Entrelaçados)
0201-0105RDBC Termoacumulador BC 200L Inox Duplex 2205 (1 Permutador)
0201-0315RDBC Termoacumulador BC 300L Inox Duplex 2205 (1 Permutador)
0201-0318RDBC Termoacumulador BC 500L Inox Duplex 2205 (1 Permutador)
0202-0105RDBC Termoacumulador BC 200L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores)
0202-0315RDBC Termoacumulador BC 300L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores)
0202-0318RDBC Termoacumulador BC 500L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores)
0202-0507RDBC Termoacumulador BC 200L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0509RDBC Termoacumulador BC 300L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores Entrelaçados)
0202-0511RDBC Termoacumulador BC 500L Inox Duplex 2205 (2 Permutadores Entrelaçados)
2002-0758 Casquilho Reduçao 1"x3/4" M/F Cromado
INOX (A.Q.S.)
TERMOACUMULADORES
2